Θέρμανσης-Ψύξης, Μαραθώνος & Σιδηροκάστρου 6, Τ.Κ. 546 38 Θεσσαλονίκη, email 

info@fisical.gr, τηλ. 2310 819013, ΑΦΜ 800574490, Δ.Ο.Υ. Δ΄ Θεσσαλονίκης ΓΕΜΗ 

130104205000 

να υποβάλει προσφορά για την ως άνω παροχή υπηρεσίας μέχρι του ποσού των τριάντα 

χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (30.888,40 €), [καθαρό 

ποσό 24.910,00 € και ΦΠΑ 24% ποσό 5.978,40 €] μέχρι την ΤΡΙΤΗ 24-02-2026 και ώρα 

11:00π.μ. 

Επισημαίνουμε ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του εδαφ. α, παρ. 3 του άρθρου 120 του 

Ν.4412/2016, δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων, που δεν προσκαλούνται